Załącznik nr 2- oferta


……………., ……………………… 2024 r.
Wykonawca:
…………………………………………………

…………………………………………………
Miasto Pabianice

95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16
OFERTA
Odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty cenowej na zadanie:
Konserwacja urządzeń podczyszczających  na sieci kanalizacji deszczowej w Pabianicach wraz z wywozem i utylizacją odpadów
Oferujemy wykonanie robót będącej przedmiotem zamówienia tj. dla 6 zadań, zgodnie z wymogami zaproszenia do złożenia oferty, za kwotę w wysokości: netto.....................zł, (słownie:.............................................................................................), podatek VAT ……… %, tj. .................... zł, brutto: ........................ zł (słownie:...........................................................................................................................................................................................................); z terminem realizacji całego zamówienia do dnia 31 października 2024 r. z podziałem na nw. zadania:

	Nr zadania
	Netto
	Podatek VAT ……%
	Brutto
	Termin realizacji

	1
	
	
	
	31.10.2024

	2
	
	
	
	31.10.2024

	3
	
	
	
	31.10.2024

	4
	
	
	
	31.10.2024

	5
	
	
	
	31.10.2024

	6
	
	
	
	31.10.2024


Uwaga! Zgodnie z § 1 ust. 2 wzoru umowy, Wykonawca dokona konserwacji maksymalnie czterech zadań spośród wymienionych powyżej. Zadania do wykonania zostaną uzgodnione z przedstawicielem Zamawiającego na podstawie oględzin terenowych, sytuacji meteorologicznej, poziomu rzeki i związanych z tym możliwości wykonania poszczególnych zadań.
Oświadczam, że posiadamy wiedzę i odpowiednie uprawnienia związane z czyszczeniem urządzeń podczyszczających oraz utylizacją  powstałych odpadów ropopochodnych i zawiesin.
 (data, podpis i pieczęć Wykonawcy)
